reuerentissimi episcopi Sardiniae dixit: Paradigmata in manifestis accipiuntur, quemadmodum et deiloquus pater imperatoris imaginem.

Niceta reuerentissimus diaconus et notarius legit:

Sancti Basilii de triginta capitulis ad Amphiloichium scriptis de sancto spiritu de  
5 capitulo <x>vii<sup>o</sup>

Quia rex dicitur et regis imago, et non sunt duo reges. nam neque imperium scinditur neque gloria diuiditur. sicut enim principatus noster qui imperat et potestas una est et non multae, ita et glorificatio quae a nobis agitur una est et non multae, eo quod imaginis honor ad primitium transeat.

10 Iohannes reuerentissimus presbyter et locum retinens orientalium summorum sacerdotum dixit: Librum hunc quem prae manibus habemus nobiscum detulimus ab oriente et poscimus recitari.

Constantinus reuerentissimus diaconus et notarius legit:

Sancti Basilii ex sermone contra Sabellianos et Arrianos et Anomoeos

Rom. 497 Ma. 71

15 cuius initium est: Impugnat iudaismus paganismum et uterque christianismum. et post alia:

Sed ueritatis ratio utrimque aduersantia refugit. ubi enim unus est principatus et unum est quod ex ipso est, et unum quidem est principale, una uero est imago, PL 129,307

---

4-9 ~ *LS<sup>b</sup>* p. 510,37-511,3 (*Pr f.* 59<sup>r</sup>): Sancti Basilii ex libro ad Amphiloichium de Spiritu sancto in capitulo septimo decimo: „Quoniam imperator dicitur, et imperatoris imago et non duo imperatores. Neque enim fortitudo scinditur neque gloria diuiditur. Sicut enim quae tenetur (tenet *Werminghoff*) noster principatus et potestas una, sic et quae erga nos glorificatio una et non multae, quoniam imaginis honor ad primam formam transit.”

---

P VE                      4-9 ~ *LS<sup>b</sup>*

1 Sardiniae episcopi P 4 triginta] xxx VE *edd.* | capitulis P *fort. retinendum* (*cf. e.g. Anast. praef. 5, MGH Epp. VII p. 414,34*) | scripsit P | de<sup>3</sup> *om.* V *edd.* 5 kapitulo P (*uide supra*) | xvii *ed. Rom.* (*cf. LS<sup>b</sup>*): viimo P vii<sup>mo</sup> V vii<sup>o</sup> E 7 qui + nobis *ed. Rom.*\* 8 ita – multae<sup>2</sup> *om.* VE *edd.* („*gr. additur* ita et laus, quae a nobis datur, una est et” *ed. Rom.*<sup>ms</sup>) 14 Arianos *ed. Rom.*\* | Anomoeos + id est dissimiles E<sup>1ms</sup> F<sup>1ms</sup>, *unde ed. Rom.*\* *i. t.* 15 paganissimum et christianissimum *add.* V<sup>1-2</sup> *in marg.* | paganissimum P<sup>ac</sup> (si *lineolis del. P\**) V<sup>pc</sup> (*uide supra*) | et uterque christianismum *om.* P<sup>ac</sup> (*add. P<sup>c</sup> in marg., et nunc recisum est*) 17 „*g. unum principium*” *ed. Rom.*<sup>ms</sup> 17-18 et unum – ipso *est om.* V 18 *est*<sup>1</sup> *om.* *ed. Rom.*\* | ipso] *eo ed. Rom.*\*